MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 232, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Designa o  Promotor  de  Justiça  Adjunto

LUIZ  HUMBERTO  ALVES  DE  OLIVEIRA

para oficiar  nos autos da Ação Cautelar

n.º 0736269-90.2021.8.07.0001.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.059052/2022-18,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar o Promotor de Justiça  Adjunto LUIZ HUMBERTO ALVES DE

OLIVEIRA para  oficiar  nos  autos  da  Ação  Cautelar  n.º  0736269-90.2021.8.07.0001,  sem

prejuízo das suas atuais designações.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.061121/2022-53.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 26/04/2022.

Portaria nº 140/2022, de 26/04/2022 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.190, 27 de abril de 2022.